
Zdroje zápalu 1

| 1

Občas se mě někdo ptá, jak je možné, že jsem už desítky let tak zapálený pro získávání lidí
pro Pána Ježíše, i když to ostatní věřící moc nedělají, a hlavně – i když za sebou nemám
zástupy nových věřících… Díky za otázku… �

První zdroj zápalu je pro mě nepochybně živý, opravdu živý osobní kontakt s Ježíšem. Ano,
Boží slovo, modlitba a společenství v tom sehrávají významnou roli. Nicméně moje vlastní
přímá komunikace s živým Ježíšem je pro mě nejen věcí nějakých zvláštních příležitostí
(jako třeba „tichý čas“, skupinka, shromáždění…)
Naučil jsem se povídat si s Ním a naslouchat Mu kdykoli a kdekoli. Je to opravdu nádherné
zamilované přátelství, které mě formuje, usměrňuje a rozvíjí…
Je to přátelství, které se mnou už desítky let překonává i různé neúspěchy, překážky
a bolesti.

Další zdroje zápalu očekávej v příštích těchto video-inspiracích.


